/

.

"

项目名称：

委托方：

〈甲方）

受托方：

（乙方）

i
j

签订地点：

签订日期：

有效期限：

\

合同登记编号： 刽二1，－俨

合 E口

临安区传统村落保护发展规划

杭州市临安区住房和城乡建设局

杭州良九城乡规划设计有限公司

浙江省杭州市临安区

2019年月日

20 年月日至 20 年月日

啕、

依据竞争性磋商文件、政府采购相关要求和《中华人民共和国合

同法》的规定，杭州市临安区住房和城乡建设局（以下简称甲方）与

杭州良九城乡规划设计有限公司（以下简称乙方〉就临安区传统村落

保护发展规划编制项目的事宜，经协商一致，签订本合同。

一、规划设计的内容、要求、形式及项目组人员组成：

（一）规划主要内容

对临安区玲珑街道锦绣村、天目山镇桂芳桥村、一都村、端口镇

端源村、塘秀村塘里自然村 5 个传统村落保护发展规划进行规划编

制。规划内容、技术深度要求和编制标准按《浙江省村庄规划编制导

则》、《传统村落保护发展规划编制基本要求（试行）》的要求执行。

主要内容包括以下八方面：

1、历史价值评．估z 评估所在村建筑环境的历史文化价值、特色

和存在问题。

2、保护措施及要求z tJ定所在村核心保护范围：梳理村庄整体

格局，针对历史环境要素提出保护措施：对核心保护范围内建筑物、

构筑物和历史环境要素进行分类，并提出保护措施和要求：提出延续

传统文化、保护非物质文化遗产的规划措施。

3、产业发展研究z 对所在村产业发展进行研究，提出科学利用

传统村落历史资源的措施，保持地区活力、延续传统文化。

4、空间形态设计2 编制核心区城市设计方案，注重核心保护范

围与周边环境的协调，并强调核心保护范围内的空间形态规划和空间

肌理的保护。对新建建筑提出建设指引，在建筑高度、体量和色彩方

,
、

·. .·. .

面与传统风貌相协调。

5、功能布局设计z 提出土地利用的优化与调整策略，在尊重现

状建设条件的基础上，对该地区的规划结构、用地布局、建设功能等

进行适当调整，完善地区用地结构和布局及功能配置。

6、道路交通规划z 充分研究道路网络体系、公交改善方式、交

通设施布局、步行体系等，协调统一规划范围内自身交通组织与外部

路网的完整性。对规划范围内的车辆停放方式、停车面积和位置做出

合理化建议，完善规划范围内外的交通联系。

7、绿化景观规划tl：明确公共绿地分布和景观环境要素，环境设

计应尽可能保留和利用原有街巷道肌理，提出景观改造要求和设计意

向。根据整体保护的原则，制定古树名木的保护规划，结合地区的环

境特性，创造良好的绿化景观。确定城市家具、照明设施、景观小品、

铺地和广告标志等的色彩、尺寸、设置位置等意向设计并做出规定。

8、规划调整建议z 从传统村落的发展需求出发，若涉及突破原

法定规划强制性内容需专章说明，论证调整的原因和必要性，提出规

划调整提出建议方案，从土地利用性质、用地边线、道路系统、配套

设施等方面提出建议修改的内容。

（二）编制要求

根据《中华人民共和国城乡规划法》、 《城市规划编制办法》、

《浙江省城乡规划条例》、 《浙江省村庄规划编制导则》、 《浙江省

村庄设计导则》和《传统村落保护发展规划编制基本要求（试行〉》

等相关文件要求和规范要求，开展相关编制工作。

→『吨

,,,

（三）规划成果形式

村庄规划成果按《浙江省村庄规划编制导则》、《传统村落保护
发展规划编制基本要求（试行）》要求完成，应包括规划说明书、规

划图纸两部分。

规划成果形式由书面成果和电子成果组成。书面成果由规划说

明书和规划图纸两部分组成。

CI ）书面规划成果文件要求：

①提供内容符合要求的规划书面成果一式 6 套。

②文本以 A3 纸（297nun× 420nun）规格。

(2）电子成果文件要求：

提供规划电子文件两套。

(3）报送规划成果的规定： 、

× 420mm），在其内封提交的规划成果文本文件 CA3 纸： 297mmX4乙U

面标注设计单位人名称、项目组成员名单，同时加盖单位公章和出图

章。

（四）时间要求：

CI）双方合同签订后，乙方设计人员抓紧时间到实地踏勘调研：

于 2019 年 8 月 10 日前，乙方完成规划评审稿，提交甲方评审。
(2) 2019 年 9 月 15 日前，乙方完成送审稿，协助甲方组织

项目报批。

如遏地形图资料提供或会议延迟等情况，各时间节点双方协商

相应JI民延。

;~

1、

/ ‘

...

Ill':"

二、甲方的协作事项：

在合同盖章生效后 七个工作日（时间）内，甲方应向乙方提供
｜下列资料和工作条件：

（一〉地形图。

〈二〉相关背景资料及相应规划资料。

〈三）与其他部门的协调工作。

在乙方进行规划设计过程中，甲方应当尽可能为乙方提供涉及到

的其它有关规划资料。

三、技术情报和资料的保密：

本规划的基础资料及成果归甲方所有，乙方对基础资料及成果负

有保密责任，除将成果用于本企业宣传外，未经甲方许可，不得将其

用于其它场合。在项目完成后应将相应基础资料归还甲方。

四、验收、评价方法：

规划设计成果达到本合同第一项所列要求，采用 专家会议评

审或部门审查 方式验收。

评价方法：

甲方收到规划成果后，组织有关部门及技术人员会审。

五、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬（设计经费）合计为政拾怠万陆仔元（入民币，

含税）。

乙方进行调查研究、分析论证、试验测定的经费为 / 元，

由 / 负担。 （此项经费如包含在设计经费中则不再单列）。

（二）支付方式（采用以下第 ① 种方式）：

①一次总付： 王久拾鑫万陆仔 元，时间： 乙方完成规划送

宝盘2

②分期支付：

A、甲方支付乙方设计费的时间和阶段

③其它方式：

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按合同法第一百一十四条、第一百

一十六条及其相应的规定承担违约责任。

（一）违反本合同第 一、三条约定， 乙 方应当承担

违约责任，承担方式和违约金额如下：①乙方双倍退还首付款：②非

甲方原因，乙方未能按合同约定提交规划成果，乙方按逾期每天赔偿

总设计费用的 0. 5%：③若乙方造成地形图等基础测绘资料外池，则

乙方承担相应的法律责任。

（二）违反本合同第 二、五 条约定， 甲方 应当承担

违约责任，承担方式和违约金额如下：①乙方不退还首付款：②若甲

方逾期付款，则按合同额的 0. 5%每天向乙方支付违约金。

七、争议的解决办法：

在合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决。

双方不愿协商，调解解决或者协商、调解不成的，双方商定，采

，．．．．．嗣－
.· .

. ·

用以下第 匕i 种方式解决。

（一）因本合同所发生的任何争议，申请 杭州市仲裁委员会

仲裁：

（二）按司法程序解决。

八、其它（含中介方权利、义务、服务费及其支付方式等上述条款未

尽事宜）：

〈一）如因不可抗力而延误的，可视具体情况顺延。

（二〉双方约定本合同其他相关事项为：不明确事宜另行协商。

本合同自签订之日起生效：

本合同一式肆份，甲方执两份，乙方执两份，经甲方、乙方双方

签字盖章后正式生效，履行完本合同规定的责任和义务后，自行终止。

八、附件：项目竞争性磋商成交通知书

飞

I

『 - 、

名称（或姓名）
〈签章〉

法定代理人 I 4边防甘宇范’自！；／吧’且.JI回 巴／ ·~ ι · ． 〈签章〉

: | 联系人 飞，声2 飞 .~... , 〈签章〉

方 t
住 所

（通讯地址）

甲 ｜ 电 话 邮 编

方

开户银行

名称（或姓名）

项目负责人 章〉

帐号

法定代理人

承 ｜ 联系人
接

方 厂石 所

〈通讯地址〉

乙 ｜ 电 话
方

浙江省杭州市西湖区天目山路 217 号

13605810838 ｜ 邮编

开户银行 ｜ 招商银行股份有限公司杭州海创园小微企业专营支行

帐 旦
亏

697158625

	11
	22
	33
	44
	55
	66
	77
	88